[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2020

	№
	19

	О назначении вместо выбывшего члена избирательной комиссии избиратель-ного участка № 484 с правом решающего голоса Александровой Нины Владимировны

Руководствуясь пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 18 и пунктом 11 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира постановляет:
Назначить вместо выбывшего членом избирательной комиссии избирательного участка № 484 с правом решающего голоса Александрову Нину Владимировну– 1962 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства и состоявшую в резерве составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира.
	Председатель

избирательной комиссии

	О.Ю. Сучкова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю. Лебедева